

1st on A/c Bell (Running)

1

Name of work

Situation of work

Agency by which work is executed

Date of measurement

No. and date of agreement

These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
Name of work - Construction of Road					
Loharpatti PMGSY sadak					
to Ghorabanki Mahadalit					
Tol under MMGSY (SC)					
Agency:- Amar Nath Jha Ward no.					
13, Benipur, Nagar Parishad					
Gram. Keshanpur, Nawada,					
Dharbhanga, Bihar 847201					
Agreement no. - 61 SBD/2020-21 MMGSY (SC)					
Date of commencement - 15th September 2020					
Date of completion - 14th September 2021					
Rate:- 5.00% Below					
CD WORK					
17/25	Earthwork in excavation for				
checked by Ht	Foundation of structure - - - do				
	- - do - - all complete Job.				
HL	$2 \times 2 \times 6.450 \times 1.40 \times 1.50 = 54.18$				
Below pipe	$2 \times 1 \times 4.850 \times 1.53 \times 0.365 = 5.42$				
	59.60 m ²				
27/26	Providing M15 (PCC 120:5:5) as levelling				
	course in foundation - - - do				
	- - do - - all complete Job.				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	I	R	D	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
<u>1st A/C Bldg (running)</u>					
137/1	Setting Out pillars :- providing				
	& fixing of working benchmark				
	--- do --- do ---				
	--- all complete job				
P-2	Qty. - Brus.				
	@Rs. 2445.92/each = 19.567=00				
2/2	Clearing and Grubbing road				
	land including uprooting				
	--- do --- do ---				
	--- all complete job.				
P-2+3	Qty. - 0.32 Hec.				
	@Rs. 51133.76/Hec. = 16.363=00				
3/3,4	Construction of Embankment				
	with material obtained				
	--- do --- do --- all				
	complete job.				
(1)	For 1000m lead				
	Qty. - 374.04 m ³				
	@Rs. 175.22/cum = 65.539=00				
(11)	For 100m lead				
	Qty. - 1496.16 m ³				

Continuation

@ Rs. 140.13/cum = 2,09,657=00

C.O = 3,11,126=00

B.F. = 3,11,126=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
147/25. Earthwork in excavation for foundation of structure					
--- do --- do ---					
--- all complete job.					
P-1 Qty - 59.60 m ³					
@ Rs. 269.32 / cum = 16,051=00					
157/26 Providing MIS (p/c 1:2.5:5) as levelling course in foundation					
--- do --- do --- all					
Complete job.					
P-1+2 Qty - 9.75 m ³					

Lemat = 9.20 m³

@ Rs. 5864.28 / cum = 53,951=00

167/27 Plain/reinforced cement concrete in substructure					
--- do --- do --- all					
Complete job.					
P-2 Qty - 67.02 m ³					
@ Rs. 6683.66 / cum = 4,47,939=00					

177/28 Providing and laying RCC pipe NP-3					
--- do --- do ---					
all complete job.					
Qty - 15.00 m					
@ Rs. 3858.94 / m = 57,884=00					

Continuation

C.O = 8,86,951=00

[illegible]